Appec: KoHcTaHTMHOBCKMI N., Mobeabl yn, 4

Komnanua: OO0 "YK "CeBep-NHBecT"

& OTYET
Caeppnee” 3a 2018 roa
PacueTbl c co6cTBEeHHUKaMu
Honr HauucneHo OnnayeHo
Ha Havano roga
dusnyeckmne nuuya 191 942,10 499 794,30 425 526,20
KOpuandeckme nuua 0,00 0,00 0,00
NToro 191 942,10 499 794,30 425 526,20
JTuueBoOM cyeT goma
OcTtaTok Mony4eHo N3pacxogoBaHo
Ha Ha4ano roga
-428 216,70 425 526,20 1044 042,83

Mecsy

AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
AHBapb
AxBapb
AHBapb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
deBparnb
deBpanb
deBpanb

deBpanb

OnucaHue paboTbl
AdC
BbiBO3 1 ytunusaums TbO
YcTaHOBKa NPOYLUMH Ha MoK Yepaaka, HaBecka
OOH XBC
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
PeMoHT cTosika oTonneHns
Y6opka asopa
Ycnyra no ynpasneHuto
OOH I'BC
O[lH BogooTBeaeHune
O[H anekTpoaHeprus
AdC
BbiBO3 1 ytunusaums TbO
O[H XBC
OuncTka KpoBnu OT cHera, cbmBaHue cocynek
[MpoBepka AbIMOXOLOB U BEHTKAHAOB
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSIX B OTONUT. Nepuoa

Unctka kaHann3aunoHHOro fexaka

3aMKa

Honr
Ha koHeL, roga

266 210,20
0,00

266 210,20

OcTaTok
Ha KOHeL, roga

-1 046 733,33

CtounmocTb

4 011,97
5433,25
1 315,00

161,94
1 136,88
2 500,00
4 965,49
6 080,92

647,65

233,91
3 982,21
4 011,97
5433,25

161,94
1 260,00

330,00
1 136,88
7 420,00



Mecsay

deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBpanb
deBparnb
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
MapT
MapT
MapT
MapT
MapT
MapTt
Anpernb
Anpernb
Anpernb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpenb
Anpernb
Anpernb

Anpenb

OnucaHue paboTbl

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

OOH I'BC

OJlH BopooTBeaeHne

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 yTununsaums TbO

OuucTtka KpoBnn OT cHera, cbMBaHMe cocyrnek
CmeHa aBepHbIX NpMOOPOB 3aMKN HaknagHble
M3roToBneHue n yctaHOBKa aBepen
M3rotoBneHue asepen B nogsan, BPY

OOH XBC

O6cnenoBaHve BeHTKaHaNoB

MpobGuBka AbIMOXOA0B M BEHTKAHANOB

Pern. paboTbl Ha MHX. CETAX B OTOMUT. Nepuog,

3ameHa wapoBoro kpaHa D 25 mm

YacTnyHoe BOCCTaHOBIIEHNE CTOSKOB OTOMMEHUs

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpasneHuio
OOH I'BC

OJ1H BopooTBeaeHne
O[1H anekTpoaHeprus
ALOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

BbiBO3 Mycopa 13 noaBasnibHOro nomMmeLlleHus

PeMOHT nonos nocne noxapa B KOMHaTax ksapTupsl 3,13

OfH XBC
OfH IeC

I'IepeBo,u, CUCTEMbI TEMNSTOCHAOXEHNA Ha NEeTHUI peXnm

Pern. pa6OTbI Ha NHX. CeT4X B OTONUT. Nepunon

Y6opka aBopa

Ycnyra no ynpaBneHuto

CtoumocTtb

4 965,49
6 080,92
647,65
233,91
457,89

4 011,97
5433,25
1 960,00
4 120,00
34 938,96
23 402,99
161,94
531,24

5 060,97
1 136,88
1100,00
12 861,99
4 965,49
6 080,92
647,65
233,91
245,23

4 011,97
5 433,25
68 250,00
60 275,00
161,94
647,65
518,13

1 136,88
4 965,49
6 080,92



Mecsay

Anpernb
Anpenb
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
Maw
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
NioHb
ioHb
NioHb
NioHb
NioHb
ioHb
Wonb
Wonb
Nionb
Nonb
ionb

Nonb

OnucaHue paboTbl

O[lH BogooTBeaeHune

O[H anekTpoaHeprus

AOC

BbiBO3 1 ytunusaums TbO

3akpbITVe 1 OTKpbITME 3anopHON apMaTypbl
N3roToBneHne nectHuubI

OOH XBC

3ameHa BeHTUNA D 25 mm

WN3roTtoBneHne T/y3na B nogBane

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

OOH IrBC

O[lH BogooTBeaeHune

O[H anekTpoaHeprus

ALOC

BbiBO3 1 ytnnusaums TbO
KocmeTuuyeckuii peMoHT nogbesga-3 nog.
KocmeTuyecknin peMoHT nogbesga-1 noa.
KocmeTuyecknin peMoHT nogbesga-2 nog.
OOH XBC

JIaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK

Y6opka asopa

Ycnyra no ynpasneHuto

OOH rBC

O[lH BogooTBEeaeHune

O[H anekTpoaHeprus

JIaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK

PeMoHT kanHanunsauum

O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH I'BC

CtoumocTtb

233,91
831,75

4 011,97
5433,25
921,12

7 758,96
161,94

1 800,00
59 180,85
4 965,49
6 080,92
647,65
233,91

-1 210,79
4 011,97
5 433,25
93 628,00
93 628,00
93 628,00
161,94

2 906,98
4 965,49
6 080,92
647,65
233,91

1 982,54
1 090,00
4 200,00
2 292,64
4 959,62
161,75
664,87



Mecsay

ionb
Wonb
Wonb
Wonb
Wionb
ABryct
ABryct
ABryct
ABsryct
Asryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
ABryct
Asryct
ABryct
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHTAa6pb
CeHTa6pb
CeHTAa6pb
CeHT56pb
CeHTA6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
OkTa6pb
OkTs6pb

OnucaHue paboTbl

O[lH BogooTBeaeHune

AOC

BbiBO3 1 yTMnNM3aums mycopa

[epaTtnzauns

Ycnyra no ynpasneHuto
MogkntoyeHue T/yana
O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OH XBC

OOHIBC

O0H BogooTBeaeHue

AOC

BbIBO3 1 yTUnn3aums mycopa

[lesnHcekumns

3aKkpbITMe 1 OTKPbITME 3aNOpPHOM apmaTypbl

Ycnyra no ynpaBneHuio
HaBsec 3amka

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

OOH IrBC

OJlH BogooTBeaeHne
ALOC

lMnaHoBas nposepka UMY
Ycnyra no ynpasreHuto
JTaTOYHbIN PEMOHT KpOBIK
YucTka kKaHanmsauum
YucTka KaHanmsauum
3ameHa namnoyek

O[H anekTpoaHeprus
Y6opka aBopa

OOH XBC

CtoumocTtb

251,59
4 011,97
5433,25
1219,68
6 080,92

17 822,00
3 204,00
4 959,62

161,75

664,87

251,59
4 011,97
5433,25
4 686,38

921,12
6 080,92
1 030,00
3 004,64
4 959,62

161,75

664,87

251,59
4 011,97
2 894,76
6 080,92
7 057,00

10 600,00
21 200,00
30,00

5 920,28
4 959,62
161,75



Mecsay

OkTa6pb
OkTs6pb
OkTs6pb
OkT4a6pb
OkTs6pb
OkTa6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hosbpb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
Hosa6pb
Hos16pb
Hos6pb
Hosbpb
Hos6pb
Hos6pb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb
[ekabpb
Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb

OnucaHue paboTbl

OoAH recC

OJ]H BopooTBeaeHue

AC

[epaTtnzauns

Pern. paboTbl Ha NHX. CETAX B OTONUT. Nepuoa
Ycnyra no ynpassieHuto

Unctka kaHann3aunoHHOro cTosika

PeMOHT nona B KOMHaTe

3ameHa namnoyek BO BTOPOM rnoabesae

BoccTaHoBneHue an.npoBoaku BO BTOPOM noA.- 4 aT.

3ameHa kaHanu3aunMoHHOro CTosika

PemoHT cTosika XBC

3apenka oTBEPCTUSA NOCre CaH.TEXHUYECKUX paboT
O[H anekTpoaHeprus

Y6opka aBopa

OH XBC

OOHTIBC

O0H BogooTBeaeHue

ALC

Pern. paboTbl Ha UHX. CETAX B OTONUT. NEPUOA
Ycnyra no ynpasneHuto
Mpounctka cTosika KaHanmn3saumm

PeMOHT cTosika oTonneHus

OTkauka Boabl U3 NnoABarna ; YACcTka KaHanmsauum
PeMOoHT cTosika oTonsneHuns

PeMOHT cTosika oTonneHus

PemoHT ocBelleHusa

O[1H anekTpoaHeprus

Y6opka asopa

OOH XBC

OOHTIBC

OJlH BogooTBeaeHue

CtoumocTtb

664,87
251,59

4 011,97
1219,68
1 136,88
6 080,92
15 900,00
2 921,00
30,00

3 145,00
22 899,00
1 363,00
3 330,00
3211,12
4 959,62
161,75
664,87
251,59

4 011,97
1 136,88
6 080,92
5 300,00
10 535,00
10 600,00
1 499,00
17 424,00
460,00

5 535,80
6 217,49
161,75
664,87
251,59



Mecsay

Hekabpb
Hekabpb
Hekabpb
[ekabpb

OnucaHue paboTbl
AOC
Pern. paboTbl Ha MHX. CETSX B OTONUT. Nepuos
Ycnyra no ynpasneHuto

Mepepacuet no OANY anekTpoaHeprum 3a 2016r.

CtoumocTtb

4 150,99
1 136,88
6 289,37
19 487,61



